
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про затвердження рейтингу
з олімпійських та неолімпійських видів 
спорту закладів фізичної культури і 
спорту за 2024 рік

Відповідно до статті 7 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
Положення про рейтинг з олімпійських та неолімпійських видів спорту в 
Україні, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 09 липня 2020 року
№ 530, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 серпня 2020 року за 
№ 785/35068,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

1) рейтинг шкіл вищої спортивної майстерності за 2024 рік;

2) рейтинг закладів спеціалізованої освіти спортивного профілю із 
специфічними умовами навчання за 2024 рік;

3) рейтинг спеціалізованих дитячо-юнацьких спортивних шкіл 
олімпійського резерву за 2024 рік;

4) рейтинг дитячо-юнацьких спортивних шкіл за 2024 рік.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
згідно з розподілом обов’язків.

Міністр   Матвій БІДНИЙ


